UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº Nº 05, DE 13 DE MAIO DE 2022

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais, da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que
foi homologado na 1ª Reunião Extraordinária do CONSAD, realizada no dia 13 de maio de
2022, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de provas e títulos para
contratação de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe Assistente,
Nível 1, Regime de Trabalho T-40, quantidade de vagas ofertadas: 01 (uma) vaga, área de
conhecimento em Serviço Social, da Unidade Acadêmica de Direito - UAD, com validade de
1 (um) ano, conforme disposições contidas no Edital nº 01 de 04 de março de 2022,
publicado Diário Oficial da União de 14 de março de 2022, seção 3, página 74, conforme
processo SEI nº 23096.006933/2022-16.

Candidato (a)

Prova
Didática

(Peso 6)

Exame
de

Títulos

(Peso 4)

Pontuação
Final

Resultado

Franciele da Silva Santos 8,0 10,0 8,8
Aprovada e
Classificada

Leandro Sobral de Lima 8,0 7,1 7,6 Classificado

Mayra Hellen Vieira de Andrade 7,0 7,6 7,2 Classificada

Vinícius Rafael Lopes 7,5 6,3 7,1 Classificado

Nilma Angélica dos Santos 9,0 3,9 7,0 Classificada

Jardel de Freitas Soares

Diretor